НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.09.2017 г.                                                                                    № 7

Об избрании счетной комиссии для проведения
тайного голосования по избранию председателя
и заместителя председателя Налобихинского
сельского Совета депутатов седьмого созыва

          В соответствии с Регламентом Налобихинского сельского  Совета депутатов в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя и заместителя председателя Налобихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва Налобихинский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
 Емелькина Л.В. -депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №1 ,
 Никитина З.Г. -депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №1 ,
Лебедева С.А. -депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №1 ,
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова

[bookmark: _GoBack]